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امام جمعه تبریز: جمع آوری نیروهای مسلح حرف غلطی است/ پاسخ پشیمان کننده ایران
به هر تجاوز

آیت الله محسن مجتهدشبستری در خطبههای عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه تبریز در مصلای امام خمینی (ره)

این شهر اظهار داشت: دفاع مقدس سرنوشتساز و شناسنامه نظام جمهوری اسلامی ایران است که به ملت و نظام

اسلامی عزت و شرف بخشید.

آیت الله محسن مجتهدشبستری در خطبههای عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه تبریز در مصلای امام خمینی (ره) این شهر
اظهار داشت: دفاع مقدس سرنوشتساز و شناسنامه نظام جمهوری اسلامی ایران است که به ملت و نظام اسلامی عزت و شرف

بخشید.
وی به رژه نیروهای مسلح در کشور اشاره کرد و گفت: قدرت دفاعی و نظامی ایران به قدری قوی است که دشمن را در صورت

ایجاد نبرد و جنگ به طور مسلم غافلگیر خواهد کرد.
آیت الله مجتهد شبستری با تاکید بر بازخوانی ارزشهای دفاع مقدس خاطرنشان کرد: امنیت و آرامش کشور به برکت هشت

سال دفاع مقدس رزمندگان سلحشور، شهدا، جانبازان و آزادگان سرافراز است.
تنها عامل رفع تهدید نظامی، «اقتدار دفاعی و نظامی» و «ایجاد ترس و رعب در دشمن»

عضو خبرگان رهبری در ادامه به فرمایشات مقام عظمای ولایت اشاره و اظهار داشت: لازمه رفع تهدیدهای نظامی اقتدار
روزافزون نیروهای مسلح بوده زیرا تنها عامل رفع تهدید نظامی، «اقتدار دفاعی و نظامی» و «ایجاد ترس و رعب در دشمن»

بوده و خواهد بود.
وی گفت: در طول سالهای گذشته گاهی اوقات سخنانی از جانب برخی مسئولان مطرح میشود مبنی بر اینکه رفع تهدید
نظامی و جنگ به دلیل برجام و مذاکره با آمریکا بوده در حالی که این سخنان صحیح نیست به طوری که باز بیعهدی آمریکا در
برجام بار دیگر بر همگان آشکار شده و به جای عمل به تعهدات آمریکا به بهانه تراشی و مسائل دیگر را در برجام به میان

میکشد.
نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی با اشاره به برخی اظهارنظرهای اخیر مبنی بر اینکه علت پیشرفت برخی کشورها، جمعآوری
سازمانهای نظامی آنها بوده است، تأکید کرد: باور این سخنان از کسانی که به آنها نسبت داده شده، بسیار سخت است، اما اگر

چنین سخنانی واقعاً بیان شده باشد، حرف غلطی است.
بیاعتمادی مطلق به آمریکا نتیجه عقلانیت و تجربه است

عضو خبرگان رهبری بیاعتمادی مطلق به آمریکا نتیجه عقلانیت و تجربه است، تصریح کرد: بر اساس فرموده رهبر معظم
انقلاب، جمعآوری سازمانهای نظامی، سخن اشتباهی است و هیچ عاقلی به هیچ بهانهای، نیروهای نظامی خود را کنار نمیزند

بلکه تمام تلاش خود را برای تقویت روزافزون آنها به کار میگیرد.
آیت الله مجتهدشبستری تنها عامل رفع تهدید نظامی را «اقتدار دفاعی و نظامی» و «ایجاد ترس و رعب در دشمن» بوده و
خواهد بود، گفت: اگر دشمنان از قدرت نظامی ایران هراس نداشتند به جای بحرانآفرینی در یمن، سوریه و کشورهای منطقه

مستقیما سراغ ایران میآمدند.
وی به سخنان سخیف دشمنان که گزینه جنگ هنوز روی میز است اشاره و اظهار داشت: ایران هرگز قصد تجاوز به کشور را
نداشته و نخواهد کرد اما در صورت هر نوع اقدامی علیه ایران جواب پشیمان کنندهای دریافت کرده و تل آویو با خاک یکسان

میشود.
جنایات و خیانتهای آمریکا سبب شده ملتها از آمریکا متنفر باشند

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی به عدم پایبندی آمریکا به آتشبس در سوریه اشاره کرد و گفت: جنایات و خیانتهای
آمریکا سبب شده ملتها از آمریکا متنفر باشند و ورود زبان ملتها شعار مرگ بر آمریکا باشد.

امام جمعه تبریز به سفر رئیس جمهور به آمریکا و سخنرانی وی در مجامع سازمان ملل اشاره کرد و گفت: بدعهدی آمریکا در
برجام به بیاعتباری بیشتر آمریکا میانجامد و اهمال نسبت به اجرای آن از سوی آمریکا، تخلفی بینالمللی تلقی خواهد شد.

وی افزود: تعلل آمریکا در اجرای تعهدات قانونیاش در ماههای گذشته اشتباهی راهبردی است که باید فوراً جبران شود،
متاسفانه اینگونه اقدامات غیرقانونی مسبوق به سابقه است و آخرین نمونه آن رای دیوان عالی آمریکا در تایید دستاندازی به

میلیاردها دلار اموال ملت ایران در سالهای گذشته است.
خطیب جمعه تبریز گفت: لازم است از سخنان رئیس جمهور که متضمن بیان واقعیتها بود تجلیل کرد.

وی با اشاره به بازگشایی مدارس، دانشگاهها و حوزههای علمیه و 13.5 میلیون دانشآموز و 4.5 میلیون دانشجو در کشور،
عنوان کرد: مسؤولان در کنار تعلیم به تربیت نیز توجه کنند و تعلیم و تربیت نسل جوان جزو اولویتهای اصلی قرار گیرد.
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